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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. spalio 8 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. spalio 8 d. 16.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Regina Eitmonė (Socialdemokratų frakcijos pirmininkė), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas), Laimutis Sėdžius  (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininkas), Mantas Leliukas (Frakcijos „Vieningasis Panevėžys“ pirmininkas), Gema Umbrasienė (Pilietiškos pozicijos frakcijos „Už pilietį ir miestą“ pirmininkė).
Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretorė).
DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. spalio 10 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. spalio 10 d. posėdžio darbotvarkė.

Posėdžio pirmininkas supažindino su darbotvarke. 

Mantas Leliukas mano, kad Tarybos posėdyje dėl 1-mojo ir 2-ojo darbotvarkės klausimų (1. dėl Panevėžio miesto savivaldybės 2012 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio patvirtinimo; 2. dėl Panevėžio miesto savivaldybės 2012 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo) turėtų pasisakyti Kontrolės komiteto pirmininkas, Savivaldybės kontrolierė, rengėjai.


Gema Umbrasienė antrino M. Leliukui. 


BALSUOTA. Pritarti M. Leliuko siūlymui dėl Kontrolės komiteto pirmininko, Savivaldybės kontrolierės pasisakymo 1-2 darbotvarkės klausimais.


UŽ – 3;


PRIEŠ – 0;


SUSILAIKĖ – 3. 


NUTARTA. Sprendimas nepriimtas.


Dėl 9-to darbotvarkės klausimo “Dėl atstovo skyrimo į Panevėžio laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės valdybą” Gema Umbrasienė paklausė, ar visi reikiami dokumentai yra pasirašyti LR Ūkio ministerijoje, taip pat ar išlaikomi terminai.


Posėdžio pirmininkas pasakė, kad atsakys sprendimo projekto rengėjas Tarybos posėdžio metu.


Gema Umbrasienė dėl 17-to darbotvarkės klausimo “Dėl įgaliojimo Loretai Krasauskienei balsuoti viešosios įstaigos „Panevėžio muzika“ dalininkų susirinkime” informavo, kad Kultūros ir meno komitete vyko diskusija dėl L. Krasauskienės dalyvavimo įstaigos likvidavimo procese. Mano, kad ne Kultūros ir meno skyriaus kompetencija spręsti tokius klausimus. 

Laimutis Sėdžius antrino G. Umbrasienei. Pasakė, kad įmonės likvidavimas nėra susijęs su menu ir kultūra.


Mantas Leliukas dėl 35-to darbotvarkės klausimo “Dėl Alytės Juškienės atleidimo iš užimamų pareigų ir direktoriaus reikalų perdavimo” pasiūlė išmokėti kompensaciją už 2 mėnesių laikotarpį.
BALSUOTA. Už M. Leliuko siūlymą išmokėti kompensaciją už 2 mėnesių laikotarpį.

UŽ – 3;

PRIEŠ – 1.


SUSILAIKĖ – 2.


NUTARTA. Sprendimas nepriimtas.

Vitalijus Satkevičius informavo, kad Savivaldybės administracija, t.y. Sveikatos skyrius prašo į posėdžio darbotvarkę įtraukti papildomą klausimą „Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų organizavimo ir steigėjo funkcijų neperdavimo sveikatos apsaugos ministerijai“.

Gema Umbrasienė paklausė, kokia yra VĮ Greitosios medicinos pagalbos vadovo, darbuotojų nuomonė. 
Vitalijus Satkevičius atsakė, kad Sveikatos skyriaus vedėjo M. Burbos ir VĮ Greitosios medicinos pagalbos vadovo V. Mitkos nuomonė dėl pagalbos paslaugų organizavimo ir steigėjo funkcijų perdavimo Sveikatos apsaugos ministerijai yra neigiama.


Frakcijų pirmininkų bendru sutarimu nutarta įtraukti papildomą klausimą  „Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų organizavimo ir steigėjo funkcijų neperdavimo sveikatos apsaugos ministerijai“.
NUTARTA:

1. Pritarti Savivaldybės Tarybos 2013 m. spalio 10 d. posėdžio darbotvarkei;

2. Įtraukti papildomą klausimą „Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų organizavimo ir steigėjo funkcijų neperdavimo sveikatos apsaugos ministerijai“.
Pasitarimas baigtas 16.45 val.
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